Самарская область

муниципальный район Кинельский

        Администрация

    сельского поселения

            Алакаевка

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «05» февраля 2021 г.
	№ 12

            с. Алакаевка

	«О внесении изменений в Постановление № 151 от 23.12.2020 «Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»

В соответствии со ст. 4 Федерального закона от 21.07.2005г. № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» в целях привлечения инвестиций и обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в собственности сельского поселения Алакаевка, администрация сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменений в Постановление № 151 от 23.12.2020 «Об утверждении Перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений»: перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений изложить в новой редакции согласно приложения № 1.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка»
	Глава сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области
	                 И.С. Аупенов

Приложение № 1

к постановлению администрация сельского поселения

Алакаевка муниципального района Кинельский

 Самарской области от 05.02.2021 № 12
Перечень объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Производительность, м3/сутки, протяженность, км.

	1.
	Очистные сооружения
	Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка
	400

	2.
	Канализационные сети
	Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка
	5,0

	3.
	Водопровод, скважина № 7, 9, 10
	Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка
	11,7

	4
	Резервуар-емкость
	Самарская область, Кинельский район, село Алакаевка
	400